
PROGRAM NÁCHOD
Čas Pondělí 11. listopadu Místo konání

8:00 –14:00 Přijďte se dozvědět více o našich službách a ZAŽÍT si část služby 
PODPOROVANÉ ZAMĚSTNÁVÁNÍ nebo KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 
přímo u nás.  /  Pořádá: Aspekt z.s., Náchod 

Aspekt z.s.  
Palackého 71 
Náchod

8:00 –18:00 Výstava fotografií a dokumentů 30 let od Sametové revoluce 
Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují

Městská knihovna Nové Město  
nad Metují, Komenského 30

8:30 –9:30 Cvičení na posilovacích pásech s Dagmar Hepnarovou 
Nutná rezervace místa na tel. 608 970 406. 
Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod  
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

9:00 –11:00 Představení a prohlídka prostor, volná herna, ukázka cvičení s dětmi 
a rodiči v MC Hopsáček, prohlídka prostor, nabídka veškerých aktivit 
klubu SUN Náchod  /  Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod  
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

9:00 –11:00 Káva, co má smysl 
Pořádá: PFERDA z.ú

Kavárna Láry Fáry 
Hurdálkova 371, Náchod

9:00 –11:00 Den otevřených dveří Domova Dolní zámek 
Pořádá: Domov Dolní zámek 

Domov Dolní zámek 
Nám. A. Jiráska 44, Teplice n. Met.

9:00 –12:00 Ukázka modelování z mandlové hmoty / Podzimní aranžmá  
Pořádá: SPŠ, Odborná škola a ZŠ Nové Město nad Metují

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
přízemí, dveře č. 015

9:00 –17:00 Muzeum papírových modelů – den otevřených dveří, vstup zdarma  
Pořádá: Muzeum papírových modelů

Muzeum papírových modelů 
Tyršova 341, Police nad Metují

9:30 –11:00 Hudební koutek – zpěvem k lepší náladě 
Pořádá: Zuzana Meierová Genrtová, DiS. (ZUŠ Hronov)

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
1. patro, zasedací místnost

10.00 –12.00 Úprava portrétové fotografie v programu Adobe Photoshop 
Nutná rezervace na e-mailu: dana.vyborna@uradprace.cz. 
Pořádá: Bc. Dana Výborná

ÚP ČR – KoP Náchod  
Kladská 1092, 2. patro 
zasedací místnost č. 203

14:00 –15:00 Jsme tak trochu jiná škola  
Pořádá: Městské gymnázium a SOŠ Úpice, Ing. Luboš Panny

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

14:00 –16:00 Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogů  
Královéhradeckého kraje – den otevřených dveří 
Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogů KHK

Školské zařízení pro DVP KHK, 
Raisova 677, Náchod, nejvyšší 
patro budovy (přístup z Pražské ul.)

15:00 –17:00 Pozitivní metoda výcviku psů 
Pořádá: Ing. Michaela Šedivá

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

16:00 –17:00 Porodní babičky na Náchodsku  
Pořádá: Richard Švanda

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

18.30 –19.30 Břišní tance  /  Pořádá: SVČ Déčko Náchod SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

19:30 –20:30 Pomalé posilování a strečink, tělocvična Velké Poříčí   
Nutná rezervace na tel. 601 345 896. Pořádá: Markéta Hrádková

Tělocvična Velké Poříčí  
Žďárecká 231, Velké Poříčí

Úterý 12. listopadu
8.00 –18.00 Výstava fotografií a dokumentů 30 let od Sametové revoluce 

Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují
Městská knihovna, Nové Město 
nad Metují, Komenského 30

9:00 –10:30 Spolupráce české a polské kriminální policie v Kladském pomezí 
Pořádá: npor. JUDr. Miroslav Prouza

Policie ČR, KŘPH, ÚO Náchod 
Husovo náměstí 698, Náchod

9.00 –11.00 Představení a prohlídka prostor, volná herna, ukázka cvičení s dětmi 
a rodiči v MC Hopsáček, prohlídka prostor, nabídka veškerých aktivit 
klubu SUN Náchod   /  Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod  
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

9:00 –11:30 Seznámení s činností Probační a mediační služby ČR 
Pořádá: Probační a mediační služba

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

9:00 –17:00 Vzdělávám se sám a kniha je mým pomocníkem 
Pořádá: Knihovna města Police nad Metují

Knihovna města Police nad Metují 
Masarykovo náměstí 75 

10:00 –11:00 Trelleborg Bohemia, a.s., den otevřených dveří 
Pořádá: Trelleborg Bohemia, a.s.

Trelleborg Bohemia, a.s. 
Českých bratří 338, Náchod 

10:00 –12:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Pořádá: Centrum andragogiky, s. r. o., Ing. Petra Michaličková

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
Náchod, 4. patro, zased. místnost 

10:00 –11:30 Poznejte svoje prsa! 
Pořádá: Mamma HELP, z. s., centrum HK

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

14:00 –15:00 Prezentace Armády ČR  
Pořádá: Armáda ČR (Rekrutační pracoviště HK)

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
4. patro, zasedací místnost

14:00 –15:00 Domácnost bez odpadu – praktické ukázky  /  Pořádá: Nebalíme to, s.r.o., 
Komenského 393, Náchod; Mgr. L. Krulichová, www.kushadru.cz

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
1. patro, zasedací místnost

Kontaktní osoby Bc. Žaneta Koubková, DiS. 
zaneta.koubkova@uradprace.cz 
950 138 322, 770 160 681

Bc. Hana Trojtlová 
hana.trojtlova@uradprace.cz 
950 138 323

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na www.kr-kralovehradecky.cz

Bc. Markéta Rýdlová 
marketa.rydlova@uradprace.cz 
950 138 453

Bc. Denisa Faltová 
denisa.faltova@uradprace.cz 
950 138 315, 770 160 681 

17.00 –18.00 Cvičení na posilovacích pásech s Dagmar Hepnarovou 
Nutná rezervace místa na tel. 608 970 406. 
Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod  
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

17:30 –18:30 Tabata – tělocvična Velké Poříčí  
Nutná rezervace na tel. 601 345 896. / Pořádá: Markéta Hrádková

Tělocvična Velké Poříčí  
Žďárecká 231 

Středa 13. listopadu
8:00 –15:00 Den otevřených dveří s NONOU 

Pořádá: NONA 92, o.p.s.
NONA 92, o.p.s., Rašínova 313  
Nové Město nad Metují

8.00 –18.00 Výstava fotografií a dokumentů 30 let od Sametové revoluce  
Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují

Městská knihovna Nové Město  
nad Metují, Komenského 30

8:30 –9:30 Pilates – zdravotní cvičení  
Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, 
Zelená 157/A, budova vým. tepla

9.00 –10.00 Otevřeně o duši a jejích nemocech 
Pořádá: PDZ, z. s., pobočka Náchod, Tyršova 59

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

9.00 –11.00 Představení a prohlídka prostor, volná herna, ukázka cvičení s dětmi 
a rodiči v MC Hopsáček, prohlídka prostor, nabídka veškerých aktivit 
klubu SUN Náchod   /  Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod 
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

9:30 –10:30 Aerobik 
Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod, MC Hopsáček 
Zelená 157/A, budova vým. tepla

10:00 –11:00 Za vzděláním na ACADEMIA MERCURII 
Pořádá: Mgr. Dana Jarolímová, ředitelka školy 

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
4. patro, zasedací místnost 

10:00 –11:00 Čítárna a zahrada – vhodné propojení vzdělávání a relaxace  
Pořádá: Knihovna Břetislava Kafky, Červený Kostelec 

Knihovna Břetislava Kafky  
Červený Kostelec, Sokolská 293

10:00 –11:30 Novela insolvenčního zákona 
Pořádá: Občanská poradna Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost IPS

10.00 –12.00 Uznávání zahraničního SŠ a VŠ vzdělání 
Pořádá: Krajský úřad KHK, Univerzita Hradec Králové  
(Mgr. Alena Kosinková, Ing. Kateřina Křikavová)

ÚP ČR – KoP Náchod 
Kladská 1092, Náchod, 2. patro 
zasedací místnost č. 203

11.00 –17.00 Domov sv. Josefa – den otevřených dveří 
Pořádá:  
Domov sv. Josefa, Žireč

Oblastní charita Červený Kostelec 
středisko Domov sv. Josefa 
Žireč 1, Dvůr Králové nad Labem 

12:00 –15:00 Jen nápad nestačí!  
Pořádá: Místní akční skupina Stolové hory, z.s.

MAS Stolové hory, budova OÚ 
Náměstí 102, Velké Poříčí, 2. patro

14:00 –16:00 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle.  
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

14:30 –16:00 Studuj, cestuj, pracuj v EU 
Pořadá: EURES a Eurocentrum HK a Univerzita Hradec Králové 

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost IPS

16:00 –17:00 Makám na sobě, ale nehubnu! 
Pořádá: Mgr. Lenka Sedlářová, DiS.

ÚP ČR – KoP Náchod Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

16:00 –17:30 Mozková posilovna 
Pořádá: Mgr. Petra Dočkalová – terénní učitelka

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
4. patro, zasedací místnost 

16.00 –18.00 Šití pro začátečníky   /   Pořádá: SVČ Déčko Náchod SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

Čtvrtek 14. listopadu
8.00 –16.00 Výstava fotografií a dokumentů 30 let od Sametové revoluce 

Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují
Městská knihovna Nové Město  
nad Metují, Komenského 30

9.00 –10.00 Kompetence hravě  /  Pořádá: Bc. Denisa Faltová,  
Bc. Žaneta Koubková, DiS., ÚP ČR – KoP Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

9.00 –11.00 Představení a prohlídka prostor, volná herna, ukázka cvičení s dětmi 
a rodiči v MC Hopsáček, prohlídka prostor, nabídka veškerých aktivit 
klubu SUN Náchod  /  Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod  
MC Hopsáček, Zelená 157/A  
budova výměníku tepla

9:00 –11:00 Představení projektů Záruky pro mladé, Aktivní v 50,  
Dovolte mi pracovat, Kudy Kam II.  /  Pořádá: Jana Vávrová, Radka 
Skládalová, Ing. Dagmar Lukášková, Filip Tyburec, ÚP ČR – KoP Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod 
Kladská 1092  
4. patro, zasedací místnost

9:00 –17:00 Vzdělávám se sám a kniha je mým pomocníkem 
Pořádá: Knihovna města Police nad Metují

Knihovna města Police nad Metují 
Masarykovo náměstí 75

10:00 –11:00 Trelleborg Bohemia, a.s. den otevřených dveří 
Pořádá: Trelleborg Bohemia a.s.

Trelleborg Bohemia. a.s. 
Českých bratří 338, Náchod

10.30 –11.30 Verbální vs. Neverbální komunikace  /  Pořádá: Bc. Denisa Faltová,  
Bc. Žaneta Koubková, DiS., ÚP ČR – KoP Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

10:00 –11:30 Představení Domova sv. Josefa – jediného lůžkového zařízení  
v České republice pro pacienty s roztroušenou sklerózou 
Pořádá: Domov sv. Josefa, Žireč

ÚP ČR – KoP Náchod 
Kladská 1092  
2. patro, zasedací místnost č. 203

11:00 –14:30 ACADEMIA MERCURII v akci 
Pořádá: Mgr. Dana Jarolímová, ředitelka školy

ACADEMIA MERCURII 
Smiřických 740 Náchod

12:00 –13:00 Angličtina pro začátečníky 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
1. patro, zasedací místnost

12:00 –13:00 Rozvoj osobnosti – Individuální koučink s cílovou skupinou 
nezaměstnaných  /  Pořádá: Zuzana Kschwendová 

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
2. patro, zasedací místnost č. 203

13.00 –14.00 Angličtina pro pokročilé 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost

13:00 –15:00 Pojďte se k nám podívat, protože to není ztráta času – den otevřených 
dveří  /  Pořádá: Městské gymnázium a SOŠ Úpice, Ing. Luboš Panny

Městské gymnázium a SOŠ Úpice 
Havlíčkova 812

14:00 –16:00 FOTO / Worskshop – Strukáž 
Pořádá: Jana Čížková, Fotoklub Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092  
4. patro, zasedací místnost 

16:00 –18:00 MC Hopsáček – volná herna, prohlídka 
Pořádá: Klub SUN Náchod, MC Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod, MC Hopsáček 
Zelená 157/A, budova vým. tepla

16:00 –18:00 Keramika  /  Pořádá: SVČ Déčko Náchod SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

Pátek 15. listopadu
8:00 –16:00 Výstava fotografií a dokumentů 30 let od Sametové revoluce 

Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují
Městská knihovna Nové Město  
nad Metují, Komenského 30

9:00 –11:30 Trestné činy úředních osob i v územní samosprávě 
Pořádá: Mgr. Vladimír Štěpánek, Okresní státní zastupitelství, Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
1. patro, zasedací místnost IPS

12:00 –13:45 Rady a doporučení seniorům, bezpečí doma i mimo domov 
Pořádá: Městská policie Jaroměř

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092 
2. patro, zasedací místnost č. 203

14:00 –16:00 Facebook a jeho (ne)bezpečí – rady a doporučení mladistvým,  
ale i jejich rodičům  /  Pořádá: Městská policie Jaroměř

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092   
2. patro, zasedací místnost č. 203

15:00 –16:15 Tichý svět, Úřad práce a osoby se sluchovým postižením 
Pořádá: Tichý svět a Úřad práce Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092   
1. patro, zasedací místnost IPS

16.00 –18.00 Paličkování  /  Pořádá: SVČ Déčko Náchod SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243


